

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
17/07/2026							
4x100 m Misti - Cadetti Femmine							
1	Superba Nuoto ssd	LIG	ITA				4'27.14
	CHIOZZA Clotilde	2008	ITA	31.61	1'05.85	1'05.85	
	MARTINI Federica	2008	ITA	34.91	1'16.07	2'21.92	
	SOLARI Valentina	2011	ITA	31.20	1'06.51	3'28.43	
	AVANZINI Arianna	2011	ITA	27.91	58.71	4'27.14	
2	RN Imperia Raineri	LIG	ITA				4'38.97
	RIGARDO Martina	2009	ITA	35.17	1'11.72	1'11.72	
	FRANCO Cecilia	2011	ITA	34.88	1'16.71	2'28.43	
	ROSSI Irene	2010	ITA	31.79	1'09.62	3'38.05	
	BALBIS Anna	2009	ITA	28.37	1'00.92	4'38.97	
3	My Sport ssd a r.l.	LIG	ITA				4'41.65
	DI MAURO Federica	2009	ITA	33.16	1'09.69	1'09.69	
	MORROBEL BERNARDINI Cass	2011	ITA	36.89	1'20.23	2'29.92	
	RADAELLI Noelia	2011	ITA	31.42	1'08.73	3'38.65	
	CARBONERA Emma	2011	ITA	30.11	1'03.00	4'41.65	
4	Andrea Doria	LIG	ITA				4'44.70
	SIMONETTA Camilla	2009	ITA	34.41	1'10.71	1'10.71	
	SACCA' Alice	2009	ITA	36.62	1'19.31	2'30.02	
	RUSSO Elisa	2009	ITA	32.75	1'12.20	3'42.22	
	RUSSO Sofia	2009	ITA	29.83	1'02.48	4'44.70	
5	Chiavari Nuoto ssd	LIG	ITA				4'45.21
	GIARRUSSO Martina	2008	ITA	34.74	1'11.80	1'11.80	
	CEREGRINO Iris	2008	ITA	35.68	1'16.90	2'28.70	
	DI MAIO Viola	2011	ITA	32.97	1'10.89	3'39.59	
	ROLLANDI Giulia	2010	ITA	31.28	1'05.62	4'45.21	

Publicata: 17/07/2026 ore 19:10